

UNIK Opbevaring A/S

Brudesøvej 1, 6040 Egtved

CVR-nr. 42 06 93 88

Årsrapport 2021

(fra selskabets stiftelse 29. januar - 31. december 2021)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Dirigent:

.....
Morten Kjeldgaard

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 29. januar - 31. december 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	UNIK Opbevaring A/S
Adresse, postnr., by	Brudesøvej 1, 6040 Egtved
CVR-nr.	42 06 93 88
Stiftet	29. januar 2021
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	29. januar - 31. december 2021
Bestyrelse	Morten Kjeldgaard, formand Daniel Faurholt Karsten Knudsen Ronni Haastrup Madsen
Direktion	Martin Kjærsgaard Pedersen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opbevaring og transport, samt enhver anden aktivitet, som efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 507.651 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 4.492.349 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende henset til at virksomheden er nystiftet og i opstartsfasen uden salg i regnskabsåret.

Virksomheden har efter balancedagen færdiggjort byggeriet og påbegyndt driften.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden hjemtaget realkreditlån til finansiering af dens byggeri. Derudover er der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 29. januar - 31. december 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021 11 mdr.
	Bruttofortjeneste	45.882
2	Personaleomkostninger	-728.396
	Resultat før finansielle poster	-682.514
	Finansielle omkostninger	-46.883
	Resultat før skat	-729.397
3	Skat af årets resultat	221.746
	Årets resultat	-507.651
	 Forslag til resultatdisponering	
	Øvrige lovpligtige reserver	743.184
	Overført resultat	-1.250.835
		-507.651

Årsregnskab 29. januar - 31. december 2021

Balance

Note	kr.	<u>2021</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
4	Immaterielle anlægsaktiver	
	Udviklingsprojekter under udførelse	952.800
		<u>952.800</u>
5	Materielle anlægsaktiver	
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	5.566.810
		<u>5.566.810</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.519.610</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavende selskabsskat	427.028
	Andre tilgodehavender	679.601
	Periodeafgrænsningsposter	8.497
		<u>1.115.126</u>
	Likvide beholdninger	460.602
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.575.728</u>
	AKTIVER I ALT	<u>8.095.338</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	400.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	743.184
	Overført resultat	3.349.165
	Egenkapital i alt	<u>4.492.349</u>
	Hensatte forpligtelser	
	Udskudt skat	205.282
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>205.282</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til banker	175.632
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.794
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.555.757
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	522.656
	Anden gæld	120.868
		<u>3.397.707</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.397.707</u>
	PASSIVER I ALT	<u>8.095.338</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Sikkerhedsstillelser
8 Nærtstående parter

Årsregnskab 29. januar - 31. december 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	400.000	0	4.600.000	5.000.000
Overført via resultatdisponering	0	743.184	-1.250.835	-507.651
Egenkapital 31. december 2021	400.000	743.184	3.349.165	4.492.349

Årsregnskab 29. januar - 31. december 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for UNIK Opbevaring A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Dette er virksomhedens første regnskabsår.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er arbejde udført for egen regning og opført under aktiver og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til reklame, administration, lokaler og ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Årsregnskab 29. januar - 31. december 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 10 år.

Udviklingsomkostninger og internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 29. januar - 31. december 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Visse af virksomhedens kreditorer har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for virksomhedens øvrige kreditorer for i alt 1.806 t.kr. Tilkendegivelse løber frem til juni 2023.

Årsregnskab 29. januar - 31. december 2021

Noter

kr.	2021 11 mdr.
2 Personalemkostninger	
Lønninger	667.185
Pensioner	55.800
Andre omkostninger til social sikring	5.411
	<u>728.396</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-427.028
Udskudt skat	205.282
	<u>-221.746</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver	
kr.	Udviklings- projekter under udførelse
Tilgange	<u>952.800</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>952.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>952.800</u>
Igangværende udviklingsprojekter	
Igangværende udviklingsprojekter vedrører udvikling af app i relation til den fremtidige erhvervmæssige aktivitet i selskabet.	
App'en forventes færdigudviklet og taget i brug i løbet af 2022.	
Det er ledelsens vurdering at genindvindingsværdien i form af nytteværdien af udviklingsprojektet overstiger den regnskabsmæssige værdi.	
5 Materielle anlægsaktiver	
kr.	Materielle anlægsaktiver under udførelse
Tilgange	<u>5.566.810</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>5.566.810</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.566.810</u>

Årsregnskab 29. januar - 31. december 2021

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, (Karsten Knudsen Holding Egtved ApS, CVR-nr.: 31 42 01 80). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for pengeinstitutter, er der stillet pant i virksomhedens aktiver for en værdi af 4.000 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 5.567 t.kr.

8 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Karsten Knudsen Egtved Holding ApS	Egtved	Bølling Tværvej 7, 6040 Egtved

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Daniel Faurholt

Bestyrelse

På vegne af: UNIK Opbevaring A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-935651160993

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-06-27 13:16:04 UTC

NEM ID 

Ronni Hastrup Madsen

Bestyrelse

På vegne af: UNIK Opbevaring A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-900232083996

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-06-27 13:41:39 UTC

NEM ID 

Karsten Knudsen

Bestyrelse

På vegne af: UNIK Opbevaring A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-761579896474

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-06-27 14:39:11 UTC

NEM ID 

Martin Kjærsgaard Pedersen

Direktør

På vegne af: UNIK Opbevaring A/S

Serienummer: ba539d54-7a16-4f39-befd-7204664adb32

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-29 06:07:29 UTC

Mit  

Morten Kjeldgaard

Dirigent

På vegne af: UNIK Opbevaring A/S

Serienummer: dd14ebcc-ada3-4f54-b4da-6fddb66b3926

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-06-29 07:24:22 UTC

Mit  

Morten Kjeldgaard

Bestyrelsesformand

På vegne af: UNIK Opbevaring A/S

Serienummer: dd14ebcc-ada3-4f54-b4da-6fddb66b3926

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-06-29 07:24:22 UTC

Mit  

Lars Koudal Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704910153

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-29 07:26:41 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>